Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in Christo

nliabus priorisse et sororibus de Crisinone salutem et apostolicam

benedictionem. Significatum est nobis ex parte uestra, quod

Graufridus de Arseio uobis usagium in bosco mortuo de Arseio

concessit ita, quod diebus singulis, si uolueritis et potueritis, liceat

uobis accipere et portare de predicto bosco mortuo quantum in

quadriga una poterunt duo equi deferre, si uero contingerit

quadrigam eundo uel redeundo in nemore frangi, licitum sit uobis

fractionem de uiuo nemore contradictione postposita reparare.

Vnde quoniam prescriptam indulgentiam uobis queritis auctoritate

apostolica confirmari, eam, sicut continetur in scripto bone me-

morie W(illelmi) Autisiodorensis episcopi et seruata dinoscitur,

auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio

communimus. Preterea unum sextarium frumenti et unum tre-

mescei, quos apud Domiciacum nobilis mulier P., dum ageret in

extremis, ecclesie uestre donauit, et furnum de porta Ficel, quem
uobis Heueius donauit et illam partem de Campis et de Mondefes

et de Arseio tarn bladi quam uini quam Bladuinus Grossus cum
assensu bone memorie Autisiodorensis episcopi ecclesie uestre

dimisit et uos racionabiliter et sine controuersia possidetis, deuo-

tioni uestre auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti

patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre confirmationis infringere uel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se") nouerit incursurum. Dat. Lateran. IIII non. martii.

a) in.

102.

Lucius III. nimmt die Kirche Notre-Dame du Mes unter dem

Prior Simon in den apostolischen Schutz und bestätigt ihr die Be-

sitzungen, die Freiheit vom Interdikt, die Sepultur, das Aufnahmerecht

und die freie Wahl des Priors. Velletri 1182 Mai 27.

Kopie von 1670 I 22 Auxerre Arch. Dep. (Äbbaye de Saint-

Jean-Ves-Sens H. 377).
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Die Besitzungen sind: Locum ipsum. in quo ecclesia ipsa sita

est, ecclesiam de Meso cum omnibus ad eam pertinentibus, eccle-

siam de Zarsoliaco cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam de

Noem cum omnibus pertinentiis suis, domos etiam et possessiones

quas Otrannus miles, qui ecclesiam uestram consumptam pro anime

sue remedio reparauit, eidem ecclesie contulit, sicut eas iuste et

sine questione tenetis.

Lucius episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Simoni